
Stránka 1 z 2 

 

 

Ing. arch. Martin Cviček 

Rostislavovo náměstí 59/7 

612 00  Brno-Královo Pole 

IČO:  73762903 

  

OZNAMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘIZENÍ 

Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785 (dále 

jen „zadavatel“), zahájil dne 26. 9. 2022 zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce 

vybraných vnitřních prostor ZŠ Vedlejší - projektová dokumentace a další služby“ (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona rozhodl usnesením Rady 

města Brna na schůzi č. R9/005 konané dne 23. 11. 2022 o vyloučení účastníka Ing. arch. 

Martin Cviček, Rostislavovo náměstí 59/7, 612 00 Brno-Královo Pole, IČO: 73762903 (dál jen 

„účastník“) ze zadávacího řízení a toto své rozhodnutí účastníku oznamuje. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti (dále jen „hodnotící 

komise“) shledala nejasnosti v předloženém dokladu, Formulář nabídky, v nabídce 

účastníka:  

Ve Formuláři nabídky účastník prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 

písm. b) zákona a uvádí seznam významných služeb.  

V tabulce „Informace o významných službách“ u služby č. 1 Stavební úpravy ZŠ Vejrostova 

1 a u služby č. 2 Vybudování zázemí pro školní družinu na ZŠ Heyrovského 32 účastník 

uvádí shodně realizační hodnotu stavby 2 500 000,- Kč bez DPH.   

Zadavatel nicméně ve výzvě k podání nabídek uvedl požadavek, aby účastník uvedl 

významné služby, s realizační hodnotou stavby alespoň 10 000 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1,  Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce vybraných vnitřních prostor ZŠ Vedlejší - projektová dokumentace a další 

služby“ 

 

veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů          

(dále jen „zákon“)  



Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel v odst. V.1. písm c) Výzvy k podání nabídek požadoval předložení seznamu 

významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech, přičemž ze seznamu 

musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedené období poskytoval: 

-  min. 2 (dvě) významné služby, jejímž předmětem bylo zpracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby dle zvláštních právních předpisů k výstavbě či 

stavebním úpravám 

(rekonstrukci) škol, univerzit a budov pro výzkum CZ-CC 1263xx (dle Klasifikace 

stavebních děl (CZ-CC) Českého statistického úřadu s projektovanou či realizační 

hodnotou stavby alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH / služba. 

-  min. 2 (dvě) významné služby, jejichž předmětem bylo zpracování projektové 

dokumentace pro provádění stavby dle zvláštních právních předpisů k výstavbě či 

stavebním úpravám (rekonstrukci) budovy sekce 1 (dle Klasifikace stavebních děl 

(CZ-CC) Českého statistického úřadu mimo následujících typů budov: garáží (CZ-CC 

1242xx), budov pro průmysl a skladování (CZ-CC 125xxx), budov pro zemědělství 

(CZ-CC 1271xx), budov nebytových ostatních (CZ-CC 1274xx); s projektovanou či 

realizační hodnotou stavby alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH / služba. 

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval účastníka žádostí ze dne 24. 10. 2022 

k písemnému objasnění výše uvedeného nesouladu, a to ve lhůtě do 3 dnů včetně. 

Účastník zadávacího řízení nedoručil zadavateli objasnění ve stanovené lhůtě.  

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník neobjasnil nesoulad mezi významnými službami 

uvedenými v tabulce „Informace o významných službách“ a prohlášením o významných 

službách ve Formuláři nabídky vyloučil zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona 

účastníka Ing. arch. Martin Cviček ze zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

„Rekonstrukce vybraných vnitřních prostor ZŠ Vedlejší - projektová dokumentace a další 

služby“. 

 

P o u č e n í:  

V souladu s ustanovením § 241 a násl. zákona je možné podat námitky proti rozhodnutí 

zadavatele o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení, a to do 15 dnů ode dne 

doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

V Brně dne  

 

 

____________________________ 

za statutární město Brno  

Ing. Tomáš Pivec, MBA, 

 vedoucí Odboru investičního  

Magistrátu města Brna 

 


		2022-11-25T11:04:18+0100
	Ing. Tomáš Pivec




